
 
 

Myślibórz, dnia 25 stycznia 2023 r. 

ZP.271.65.2022.AWE  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na roboty budowlane pn. „Przebudowa, remont i rewitalizacja 

budynku mieszkalno-usługowego znajdującego się w Rynku im. Jana Pawła 

II 2 w Myśliborzu” 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.), zamieszcza informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 25 stycznia 2023 roku. 

 

 

Oferta nr 1: 

BLR SP. z.o.o 

ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa  

NIP 5993236583 

Cena: 10 480 654,10 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane: 60 miesięcy 

Doświadczenie Kierownika Budowy: 30 lat 

 

Oferta nr 2: 

Zakład Ogólnobudowlany Kazimierz Pakiet 

ul. Torowa 8, 74-300 Myślibórz  

NIP 5971001499 

Cena: 10 848 414,53 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane: 48 miesięcy 

Doświadczenie Kierownika Budowy: 18 lat 

 

Oferta nr 3: 

Usługi Ogólnobudowlane PAK-BUD Zbigniew Pakuła  

ul. Cicha 25, 66-400 Gorzów Wlkp.  

NIP 599-203-05-66 

Cena: 8 140 783,35 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane: 60 miesięcy 

Doświadczenie Kierownika Budowy: 38 lat 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia to 5 500 000,00 zł brutto. 


